
ZARZĄDZENIE NR 396/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustawienie prawa służebności drogowej na nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 13 ust. 1 oraz 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.), w związku z art. 145 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014r. poz. 121) oraz § 9 Uchwały Nr XVIII/88/04 Rady 
Gminy Raczki z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2004r. Nr 136, poz. 1847, z 2008r. Nr 95, poz. 925) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zezwolić na ustanowienie prawa służebności gruntowej na nieruchomości będącej własnością Gminy 
Raczki, położonej przy ul. Kościelnej w Raczkach, gm. Raczki, obręb 0019- Raczki, oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 388/4 o pow. 0,4177 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SU1S/00024447/2 przez 
Sąd Rejonowy w Suwałkach VI Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Obciążenie o którym mowa w § 1 polegać będzie na ustanowieniu służebności gruntowej, 
obejmującej prawo przejazdu i przechodu przez część działki nr 388/4 na rzecz każdoczesnego właściciela 
działki nr 388/26 położonej w obrębie 0019-Raczki – zgodnie z załącznikiem mapowym.

§ 3. Ustala się jednorazowe wynagrodzenie za ustanowienie służebności gruntowej w wysokości 100,00 
zł netto plus należny podatek VAT, tj. 123,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia trzy złotych 00/100).

§ 4. Ustanowienie służebności gruntowej nastąpi w formie aktu notarialnego.

§ 5. Wszelkie koszty związane z ustanowieniem służebności drogowej ponosi Spółdzielnia Mieszkaniowa 
w Raczkach.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 396/14

Wójta Gminy Raczki

z dnia 3 września 2014 r.

Przyjęty Strona 2




